
AKTUÁLNĚ

Velkopáteční hlasování s
Daňová revoluce: Komentář Bohumila Pečínky 
a pohled ekonomů Lukáše Kovandy (pro) 
a Romana Češky (proti)

REFLEXE_____________________________________ 16

ROZHOVOR____________________________________

Pavel Calda 22

Lékaři za interrupce 
nemohou
Co si uznávaný porodník myslí o císařských 
řezech, potratech, o situaci v Polsku 
a o tom, jak naše zdravotnictví změnila 
doba covidová /Marek Gregor

TÉMA _________________________________

Hrdinové naší doby во
Velká anketa mezi českými učiteli ...—
o končícím roce, který pro ně znamenal 
nevídanou změnu

ROZHOVOR____________________________________

Nina Špitálníková ss
Mít opačně odznáček
O životě v Severní Koreji s koreanistkou 
Ninou Špitálníkovou / Kateřina Kadlecová

LABYRINT KULTURY__________________________ 64

CAUSA_________________________________________

Kluci ze Židenic 70
Osudy spoluhráčů z brněnského 
fotbalového klubu se během druhé světové 
války rozešly tím nej dramatičtějším 
způsobem... /Hana Benešová

REPORTÁŽ______________________________________

Čtyřiačtyřicetidenní
válka skončila 46
Vítězové a poražení nedávno skončené 
války o Náhorní Karabach 
Markéta Kutilová, Lenka Klicperová

ŽIVOTNÍ STYL_______________________________ 76

Apropos______________________________________

Skleněný dům 84
Českou cenu za architekturu obdrželo 
novoborské sídlo sklářské společnosti 
Lasvit /Marek Gregor

SONDA___________________________________________

Malé dějiny epidemií 42
Koronavirus úřadoval v moderní historii 
lidstva již čtyřikrát. Říkalo se mu mor 
nebo chřipka /Lucie Tomanová

FENOMÉN______________________________________

Pošli svůj kámen do světa 54
Putovní malované kamínky mají 
našlápnuto stát se fenoménem roku 2020 
Oldřich Tichý

DIVOKÁ KACHNA_______________________________

Herci budou hrát diváky se
Snahou předstírat normalitu v čase korony 
se vláda vydrápala na Everest populismu 
Milan Tesař


